VS TECHNOLOGY CORPORATION

〒106-0041 Tokyo, Minato-ku, Azabudai 1-9-19

 TEL +81-3-3560-6668   FAX +81-3-3560-6669

www.vst.co.jp

2025年 7月吉日

お 客 様  各 位

夏季休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記の期間を休業日とさせていただきます。

ご繫忙の折、ご不便をおかけいたしますが

何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

休業期間（出荷停止期間）

2025年 8月 9日（土）～ 2025年 8月 13日（水）

  ※8月 14日（木）より通常営業いたします。

出荷再開日

2025年 8月 14 日（木）

※8月 8日午前中迄に受領したご注文は、最短出荷 8月 14日

上記以降に受領したご注文は、8月 15日以降の出荷とさせていただきます。

以上

株式会社ヴイ・エス・テクノロジー

□埼玉ｵﾌｨｽ TEL：048-779-8039     □横浜ｵﾌｨｽ TEL：045-620-8340

□名古屋ｵﾌｨｽ TEL：052-571-5553   □京都ｵﾌｨｽ TEL：075-354-7330

□福岡ｵﾌｨｽ TEL：092-409-6059